令和  年  ⽉   ⽇

最高裁判所事務総局民事局長 殿

住 所

法 人 名

代 表 者 名           印

データ消去報告書

「民事非訟手続及び家事事件手続等のデジタル化に係る法改正等に伴う

「ｅ事件管理システム」及び「ｅ提出・ｅ記録管理システム」の開発等業

務（仮称）」に係る情報提供依頼に伴い、最高裁判所から提供を受けた資料

データについて、下記のとおり、消去完了したことをご報告いたします。

記

１  資料閲覧者名簿記載の閲覧者全ての端末上に保管されているデータ

の削除を完了しました。

２ 対象データの削除に際しては、OS 付帯のデータ削除機能を使用した

削除を実施しました。

以 上